



59220

Le Gall Butter Unsalted 20/1.1lb



Product Description

Pack and Case Specifications			Certificates and Claims
Pack Net Weight 1.1 lb	Packs per Case 20	Unit per Pack 1	Gluten Free Kosher Halal
Case Size (LxWxH) 16.06 x 11.85 x 4.33	Case Gross Weight 22.86	Cases per Pallet 120 (10/12)	
Master Case GTIN 93274932103409	Case Cube 0.48	BBD Code MM/DD/YYYY	

Ingredients

PASTEURIZED CREAM, LACTIC STARTER.

Allergens	Physical
CONTAINS: MILK..	Unit weight: 1.1lb (500g) Unit dimensions: 3.03"x5.7"x2.12" (7.7x14.5x5.4 cm) Fat: >82% Moisture: <16% Non fat: <2% pH: 5.2-6
Country of Origin	Organoleptic
Product of France	Color: Light yellow to ivory color.
Directions	Microbiological
Thaw & serve Thaw in the refrigerator at 39°F (4°C).	Enterobacteriaceae: <10 cfu/g Yeasts & Molds: <10 cfu/g E. coli: absence in 25g Salmonella: Absence in 25g Listeria monocytogenes: Absence in 25g Pseudomonas: Absence/g

Nutrition Facts	
36 servings per container	
Serving size	1 Tbsp (14g)
Amount per serving	
Calories	110
% Daily Value*	
Total Fat 12g	15%
Saturated Fat 8g	40%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 30mg	10%
Sodium 0mg	0%
Total Carbohydrate 0g	0%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 0g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 0g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 0mg	0%
Iron 0mg	0%
Potassium 0mg	0%
*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	
Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4	

